АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 №_54_

О временном закрытии движения

автотранспорта на участке автодороги

в г. Шатура

В связи с проведением 26.01.2021 дорожных работ по вывозу снега с

обочин автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу:

г. Шатура, ул. Жарова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Частично закрыть движение автотранспорта на участке автомобильных

дорог по адресу: г. Шатура, ул. Жарова (от пересечения ул. Клары Цеткин- ул.

Школьная) в период с 8.00 до 13.00 и по адресу: г. Шатура, ул. Жарова (от

пересечения ул. Школьная-проспект Маршала Борзова в период с 13.00 до 17.00.

 2. Рекомендовать МБУ «Служба дорожного хозяйства Городского округа

Шатура» (В.С.Логинов):

         - проинформировать заинтересованные службы и произвести согласование

на проведение дорожных работ в г. Шатура;

         - выполнить работы, обеспечивающие безопасность дорожного движения

и пешеходов;

         - установить ограждение, информационные щиты и соответствующие

дорожные знаки, в темное время суток обеспечить освещение участка производства

работ;

         -  обеспечить сохранность дорожных знаков во время проведения работ;

 3. Отделу информационной политики управления делами администрации

Городского округа Шатура (М.С. Чистова) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Городского округа Шатура.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление благоустройства, экологии и дорожной инфраструктуры

администрации Городского округа Шатура (В.В. Жуков).

Глава Городского округа                                                                   А.В. Артюхин